
ORTAKU I SHOQERIS~ ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA 
"XSQUARED" SH.P.K 

l. KALlMIN E SHOQERISE NGA STA TUSI PEZULLUAR NE SHOQERI NE 
LIKUIDIY1 E SIPER 

2. FILLIMI~ E PROCED'CRA VE TE C'REGJISTRIMIT TE SHOQERISE 
"XSQUARED"SHPK SIP AS LIGJTT NE FUQI . 

3. CAKTIMT1' SI LIKUIDATORE TE SHOQERISE Z)[J.E~TELA XOXI 
4. DEPOZITIMIN E KETIJ VE~TIIMJ PRANE QENTIRES KOMBET ARE TE 

BlZNESIT 

VENDOSI 

Sot me date 22.06.2021, asambleja e ortakut te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
.. XSQCARED"SH.P.K. rregjistruar ne Q.K.B. me 14.01.2020 me Nipt Y101314504R, me 
forme ligjore Sh.P.K., me vendndodhje te selise se regjistruar dhe te zyres qendrore qendrore 
te saj ne Pallati 1392. Kati r Pare. Lagjja nr.9 Rruga Aleksander Goga~JOO I .Durres, me kapital 
te regjistruar 12.210,00 All, me status Pezulluar, me ortak Znj.ENTELA XOXI 

VEND IM 
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE 

"XSQUARED" SH.P .K. 


